UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH QUẢNG NAM                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 1648 /QĐ-UBND

          Tam Kỳ, ngày 31  tháng 5  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt bổ sung phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng xây dựng nhà thi đấu thể dục thể thao tại phường Hòa Hương, thị xã Tam Kỳ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 31/2005/QĐ-UB ngày 28/4/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về bồi thường, giải phóng mặt bằng, hỗ trợ tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; Quyết định số 2677/QĐ-UB ngày 15/7/2005, Quyết định số 69/2005/QĐ-UBND ngày 31/10/2005, Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 24/3/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung một số quy định tại Quyết định số 31/2005/QĐ-UB ngày 28/4/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 4374/QĐ-UB ngày 25/11/2005 của UBND tỉnh về việc phê duyệt bổ sung dự án khả thi đầu tư xây dựng Trung tâm Thể dục thể thao tỉnh;

Theo Thông báo số 293/TB-UBND ngày 13/9/2005 của UBND tỉnh;

Xét Tờ trình số 140/TTr-UBND ngày 08/5/2006 của UBND thị xã Tam Kỳ về phê duyệt bổ sung hoặc ủy quyền phê duyệt bổ sung phương án bồi thường, GPMB xây dựng Nhà thi đấu của Sở Thể dục Thể thao;

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định phương án đền bù thiệt hại, giải phóng mặt bằng tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 1157/TT – HĐTĐ ngày 24/5/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng xây dựng Nhà thi đấu thể dục thể thao tỉnh, tại phường Hòa Hương, thị xã Tam Kỳ với tổng kinh phí là: 42.285.000 đồng (Bốn mươi hai triệu, hai trăm tám mươi lăm ngàn đồng chẵn), cụ thể như sau:

- Hỗ trợ tiền thuê nhà

 :
33.000.000 đồng

+ Hộ bà Bùi Thị Quyên (ông Mai Nho)
 :         16.500.000 đồng.

+ Hộ ông Bùi Văn Thẩm

 :         16.500.000 đồng.

- Khen thưởng

 :
  6.000.000 đồng

+ Hộ bà Bùi Thị Quyên (ông Mai Nho)
 :          3.000.000 đồng.

+ Hộ ông Bùi Văn Thẩm

 :          3.000.000 đồng.
- Hỗ trợ chuyển đổi nghề

:
  3.000.000 đồng

+ Hộ bà Bùi Thị Quyên (ông Mai Nho)
:           3.000.000 đồng.
- Bồi thường bổ sung vật kiến trúc

:              285.000 đồng

+ Hộ bà Bùi Thị Quyên (ông Mai Nho)
:              285.000 đồng.
Điều 2. Sở Thể dục Thể thao (đơn vị chủ đầu tư) bố trí nguồn kinh phí chi trả theo phương án được duyệt; Phối hợp với UBND thị xã Tam Kỳ, Ban bồi thường thiệt hại & GPMB thị xã kiểm tra cụ thể, chính xác các hồ sơ pháp lý có liên quan để triển khai thực hiện chi trả đúng đối tượng và thanh, quyết toán tiền bồi thường theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư, Thể dục Thể thao, Thanh tra tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Nam, Chủ tịch UBND thị xã Tam Kỳ, Ban bồi thường, GPMB thị xã Tam Kỳ, hộ bà Bùi Thị Quyên, ông Bùi Văn Thẩm và thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu : VT, KTN,KTTH (Quang)

Z:\Quang\QD - UB\Nam 2006\BT GPMB\QD bo sung BT, GPMB xay dung nha thi dau TDTT.doc
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

1